
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  88 / 2017

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 8 sierpnia 2017 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 

2016r., poz. 446, ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2016, poz. 1870, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2017 Nr 253/L/2016 Rady Miejskiej w Gostyninie z 

dnia 29 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 16.590,00 zł i zwiększa się o kwotę 16.590,00 zł. Ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 68.883.169,29 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 16.590,00 zł i zwiększa się o kwotę 16.590,00 zł, tj. do kwoty 

58.903.693,29 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2017 rok.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do zarządzenia nr 88/2017 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 8 sierpnia 2017 

roku

1. W rozdziale 75022 przenosi się kwotę 1.000,00 zł przeznaczoną na podróże służbowe 

krajowe i zagraniczne do właściwej klasyfikacji wydatków na podróże służbowe radnych 

(różne wydatki na rzecz osób fizycznych).

2. Wydatki w kwocie 1.290,00 zł przenosi się z rozdziału 90095 do rozdziału 90004 na 

wydatki bieżące związane utrzymaniem zieleni na terenie miasta.

3. Wydatki w kwocie 14.300,00 zł przenosi się z rozdziału 90095 do rozdziału 90005 na 

wydatki bieżące związane z realizacją zadania pn. "Ograniczenie emisji zanieczyszczeń 

poprzez modernizację kotłowni na terenie miasta Gostynina - zakup kotłów" (na 

sporządzenie ekspertyzy).

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 88/2017

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 8 sierpnia 2017 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017

ZMIANY W WYDATKACH NA 2017 ROK

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 6 076 450,70 6 076 450,70 5 818 899,00 4 857 613,00 961 286,00 0,00 212 200,00 45 351,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 076 450,70 6 076 450,70 5 817 899,00 4 857 613,00 960 286,00 0,00 213 200,00 45 351,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 244 250,00 244 250,00 44 250,00 0,00 44 250,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 250,00 244 250,00 43 250,00 0,00 43 250,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 754 584,00 3 463 090,00 3 459 680,00 483 900,00 2 975 780,00 0,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 1 291 494,00 1 291 494,00 1 042 600,00 0,00

zmniejszenie -15 590,00 -15 590,00 -15 590,00 0,00 -15 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 590,00 15 590,00 15 590,00 0,00 15 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 754 584,00 3 463 090,00 3 459 680,00 483 900,00 2 975 780,00 0,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 1 291 494,00 1 291 494,00 1 042 600,00 0,00

przed zmianą 133 100,00 133 100,00 131 900,00 88 600,00 43 300,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 390,00 134 390,00 133 190,00 88 600,00 44 590,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 169 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 722,00 169 722,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 022,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 722,00 169 722,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 354 824,00 237 480,00 237 280,00 35 100,00 202 180,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 117 344,00 1 117 344,00 1 042 600,00 0,00

zmniejszenie -15 590,00 -15 590,00 -15 590,00 0,00 -15 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 339 234,00 221 890,00 221 690,00 35 100,00 186 590,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 117 344,00 1 117 344,00 1 042 600,00 0,00

90095 Pozostała działalność

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu

750 Administracja publiczna

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział

3

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

obsługa długu 



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 68 883 169,29 58 903 693,29 38 434 106,79 25 833 564,00 12 600 542,79 3 354 160,00 16 202 796,76 418 929,74 28 700,00 465 000,00 9 979 476,00 9 979 476,00 1 056 234,00 0,00

zmniejszenie -16 590,00 -16 590,00 -16 590,00 0,00 -16 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 590,00 16 590,00 15 590,00 0,00 15 590,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 883 169,29 58 903 693,29 38 433 106,79 25 833 564,00 12 599 542,79 3 354 160,00 16 203 796,76 418 929,74 28 700,00 465 000,00 9 979 476,00 9 979 476,00 1 056 234,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki razem:

Dział Rozdział Nazwa wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

3

 - 2 -

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3


